

# **Ejendommen Måløv Byvej 7 ApS**

**Måløv Byvej 7, 2760 Måløv**

**CVR-nr. 21 24 03 03**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

---

**Martin Albæk**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendommen Måløv Byvej 7 ApS  
Måløv Byvej 7  
2760 Måløv

CVR-nr.: 21 24 03 03  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Preben Stubbe, Adm. direktør  
Flemming Stubbe

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.390 t.kr. mod 4.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 1.566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.389.640</b>	<b>4.065.581</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.664.980	-1.496.466
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.724.660</b>	<b>2.569.115</b>
2 Andre finansielle indtægter	135.578	30.584
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.421.351	-591.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>438.887</b>	<b>2.007.808</b>
Skat af årets resultat	-96.556	-441.709
<b>Årets resultat</b>	<b>342.331</b>	<b>1.566.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.566.099
Disponeret fra overført resultat	-9.657.669	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.331</b>	<b>1.566.099</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>68.100.000</u>	<u>65.912.110</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.100.000</u>	<u>65.912.110</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.100.000</u></b>	<b><u>65.912.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.400.497	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	130.212
	Andre tilgodehavender	<u>135.895</u>	<u>167.383</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.536.392</u>	<u>297.595</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.536.392</u></b>	<b><u>297.595</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.636.392</u></b>	<b><u>66.209.705</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	22.826.006	20.188.151
6 Overført resultat	7.772.030	17.429.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.098.036</b>	<b>38.118.069</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.922.444	9.081.878
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.922.444</b>	<b>9.081.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	24.540.611	4.373.934
Gæld til pengeinstitutter	0	3.471.787
Deposita	3.029.234	3.005.311
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	393.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.569.845	11.244.348
Gældsforpligtelser	2.456.575	2.069.252
Gæld til pengeinstitutter	1.499.116	1.494.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.360	375.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.788.146
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	393.316	0
Anden gæld	495.200	22.000
Periodeafgrænsningsposter	52.500	16.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.046.067	7.765.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.615.912</b>	<b>19.009.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>83.636.392</b>	<b>66.209.705</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttet virksomhed	<u>135.578</u>	<u>30.584</u>
	<b><u>135.578</u></b>	<b><u>30.584</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.886	94.202
Andre finansielle omkostninger	<u>1.402.465</u>	<u>497.689</u>
	<b><u>1.421.351</u></b>	<b><u>591.891</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2018	57.156.736	52.944.626
Tilgang i årets løb	<u>471.004</u>	<u>4.212.110</u>
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b><u>57.627.740</u></b>	<b><u>57.156.736</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2018	25.882.244	24.385.778
Årets opskrivning	<u>3.381.866</u>	<u>1.496.466</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b><u>29.264.110</u></b>	<b><u>25.882.244</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-17.126.870	-15.630.404
Årets afskrivninger	<u>-1.664.980</u>	<u>-1.496.466</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b><u>-18.791.850</u></b>	<b><u>-17.126.870</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>68.100.000</u></b>	<b><u>65.912.110</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>42.293.388</u>	<u>42.969.719</u>
Ejendommen er værdiansat på baggrund af valuarvurdering.		



**Noter**

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	20.188.151	19.020.906
Årets opskrivning	<u>2.637.855</u>	<u>1.167.245</u>
	<b><u>22.826.006</u></b>	<b><u>20.188.151</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	17.429.699	15.827.241
Årets overførte overskud eller underskud	-9.657.669	1.566.099
Regulering renteswap efter skat	<u>0</u>	<u>36.578</u>
	<b><u>7.772.030</u></b>	<b><u>17.429.918</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	26.997.186	5.048.127
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.456.575</u>	<u>-674.193</u>
	<b><u>24.540.611</u></b>	<b><u>4.373.934</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.764.386</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er på 27,3 mio. kr. sikret ved pant i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 68.100 t.kr. (2017/18: 65.912 t.kr.)

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev og skadesløsbrev nom. 27,8 mio. kr. (2017/18: 27,8 mio. kr.) i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld på 1.499 t.kr. (2017/18: 1.495 t.kr.) er deponeret sekundært ejerpantebrev nom. 12,8 mio. kr. (2016/17: 12,8 mio. kr.) i ejendom.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til pengeinstitut overfor søsterselskaberne Arne Stubbe Automobile A/S og Ejendommen Betonvej 2 ApS. Kautionen omfatter alt mellemværende, herunder prioritetsgæld.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubbe Holding A/S, CVR-nr. 21435449 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 10. Nærtstående parter

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Stubbe Holding A/S, Ballerup